
ZARZĄDZENIE NR 494/2023 
BURMISTRZA PAKOŚCI 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 i 5 uchwały Nr XXXIX/393/2022 Rady 
Miejskiej w Pakości z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok, 
z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/393/2022 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów: 

- zwiększenie dotacji celowej w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 318 522,16 zł, 

- zwiększenie dotacji celowej w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 000,00 zł, 

- zwiększenie dotacji celowej w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 55 500,00 zł, 

- zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę 14 680,00 zł, 

- zwiększenie środków na uzupełnienie subwencji ogólnej w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 
139 978,80 zł, 

- zmniejszenie dotacji celowej w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 926,95 zł, 

- zwiększenie dotacji celowej w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 28 971,00 zł, 

- zwiększenie dotacji celowej w dziale 855 Rodzina o kwotę 310,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w planie wydatków: 

- zwiększenie o kwotę 561 035,01 zł, 

- przeniesienie na kwotę 8 513,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) § 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 60 270 382,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 46 929 127,63 zł, w tym: 

a) dochody własne 29 846 033,67 zł, 

b) subwencje 9 127 806,00 zł, 

c) dotacje celowe 7 955 287,96 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 4 391,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 341 255,14 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 809 548,00 zł, 

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 30 000,00 zł, 

c) dochody z tytułu dotacji celowych na inwestycje 12 501 707,14 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 161 259,00 zł.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



4) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 69 133 106,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 50 383 339,05 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 39 806 429,01 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 128 545,23 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 677 883,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 796 753,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 395 197,64 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 183 959,10 zł, 

e) obsługa długu 1 201 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 749 767,17 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 684 767,17 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 336 976,00 zł, 

b) dotacje na zadania majątkowe 65 000,00 zł." 

5) Wynik budżetu stanowi deficyt w kwocie 8 862 723,45 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 500 277,45 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
w wysokości 7 362 446,00 zł. 

6) załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

7) załącznik „Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy", otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

8) załącznik „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych", 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie gminy na 2023r. określono w załącznikach od Nr 1 do Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Pakości 
 
 

Zygmunt Groń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 494/2023 Burmistrza Pakości z dnia 11 października 2023r.
zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 261,59 318 522,16 759 783,75

01095 Pozostała działalność 417 261,59 318 522,16 735 783,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 761,59 318 522,16 734 283,75

600 Transport i łączność 3 000,00 4 000,00 7 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 256,00 55 500,00 91 756,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 054,00 55 500,00 88 554,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 054,00 55 500,00 88 554,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 313 746,50 14 680,00 328 426,50

75495 Pozostała działalność 307 175,50 14 680,00 321 855,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

307 175,50 14 680,00 321 855,50

758 Różne rozliczenia 21 382 102,60 139 978,80 21 522 081,40

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 139 978,80 139 978,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 139 978,80 139 978,80

801 Oświata i wychowanie 1 221 805,73 -926,95 1 220 878,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

87 828,73 -926,95 86 901,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 520,77 -926,95 86 593,82

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 480,00 28 971,00 63 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 480,00 28 971,00 63 451,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 500,00 28 670,00 60 170,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 780,00 301,00 2 081,00

855 Rodzina 4 066 700,00 310,00 4 067 010,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 891,00 310,00 2 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 886,00 310,00 2 196,00

Razem: 59 709 347,76 561 035,01 60 270 382,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 494/2023 Burmistrza Pakości z dnia 11 października 2023r.
zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 481,59 318 522,16 785 003,75

01095 Pozostała działalność 418 261,59 318 522,16 736 783,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 2 500,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,99 429,75 790,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,35 7,35 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 003,54 1 514,00 5 517,54

4300 Zakup usług pozostałych 4 180,30 1 374,43 5 554,73

4430 Różne opłaty i składki 407 609,41 312 276,63 719 886,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 420,00 420,00

600 Transport i łączność 6 191 871,18 4 000,00 6 195 871,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 032,00 4 000,00 14 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 118 000,00 0,00 118 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 0,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 130,00 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 130,00 54 130,00

750 Administracja publiczna 7 770 561,86 0,00 7 770 561,86

75011 Urzędy wojewódzkie 153 226,34 0,00 153 226,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 540,00 -168,60 5 371,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 532,80 -311,40 221,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 360,00 480,00 840,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 105 109,53 0,00 6 105 109,53

4260 Zakup energii 234 144,00 -800,00 233 344,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 300,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 500,00 20 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 256,00 55 500,00 91 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 619,00 0,00 2 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 0,01 198,01

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,20 0,01 28,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,20 103,78 776,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 177,60 -103,80 73,80

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 054,00 55 500,00 88 554,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 55 500,00 55 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 446,50 14 680,00 455 126,50

75495 Pozostała działalność 307 175,50 14 680,00 321 855,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

187 880,00 14 680,00 202 560,00

801 Oświata i wychowanie 17 278 761,94 139 051,85 17 417 813,79

80101 Szkoły podstawowe 9 577 940,95 103 638,15 9 681 579,10

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 86 625,00 86 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178 665,00 14 890,85 1 193 555,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 248,28 2 037,90 157 286,18

4260 Zakup energii 679 980,00 -3 000,00 676 980,00

4270 Zakup usług remontowych 72 100,00 3 000,00 75 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 84,40 8 084,40

80104 Przedszkola 4 168 279,58 36 340,65 4 204 620,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

586 869,00 18 843,30 605 712,30

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 625,00 14 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 715,83 2 514,04 369 229,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 823,78 358,31 47 182,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 528,73 -926,95 88 601,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 866,52 -9,18 857,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 354,25 -917,77 87 436,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 217 776,04 28 971,00 246 747,04

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 230,00 28 971,00 79 201,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 49 030,00 28 971,00 78 001,00

855 Rodzina 4 285 279,00 310,00 4 285 589,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 886,00 310,00 2 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00 260,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 44,10 189,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 5,90 26,90

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2



Razem: 68 572 071,21 561 035,01 69 133 106,22

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

do zarządzenia Nr 494/2023 Burmistrza Pakości z dnia 11 października 2023r.
zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 415 761,59 415 761,59 0,00 415 761,59 415 761,59 415 761,59 2 468,34 413 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 522,16 318 522,16 0,00 318 522,16 318 522,16 318 522,16 2 937,10 315 585,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 283,75 734 283,75 0,00 734 283,75 734 283,75 734 283,75 5 405,44 728 878,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 415 761,59 415 761,59 0,00 415 761,59 415 761,59 415 761,59 2 468,34 413 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 522,16 318 522,16 0,00 318 522,16 318 522,16 318 522,16 2 937,10 315 585,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 283,75 734 283,75 0,00 734 283,75 734 283,75 734 283,75 5 405,44 728 878,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 415 761,59 415 761,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 522,16 318 522,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 283,75 734 283,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 360,99 360,99 360,99 360,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 429,75 429,75 429,75 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 790,74 790,74 790,74 790,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 003,54 4 003,54 4 003,54 0,00 4 003,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 517,54 5 517,54 5 517,54 0,00 5 517,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 680,30 1 680,30 1 680,30 0,00 1 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 374,43 1 374,43 1 374,43 0,00 1 374,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 054,73 3 054,73 3 054,73 0,00 3 054,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 407 609,41 407 609,41 407 609,41 0,00 407 609,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 312 276,63 312 276,63 312 276,63 0,00 312 276,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 719 886,04 719 886,04 719 886,04 0,00 719 886,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 134 367,20 18 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 134 367,20 18 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 134 367,20 18 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 134 367,20 18 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168,60 -168,60 -168,60 0,00 -168,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 371,40 5 371,40 5 371,40 0,00 5 371,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 532,80 532,80 532,80 0,00 532,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -311,40 -311,40 -311,40 0,00 -311,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 221,40 221,40 221,40 0,00 221,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 36 256,00 36 256,00 0,00 36 256,00 36 256,00 36 256,00 27 688,20 8 567,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103,80 -103,80 -103,80 0,00 -103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 0,00 55 603,80 55 603,80 103,80 0,02 103,78 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 756,00 91 756,00 0,00 91 756,00 91 756,00 36 256,00 27 688,22 8 567,78 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed zmianą 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 2 619,00 2 619,00 1 378,20 1 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103,80 -103,80 -103,80 0,00 -103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,80 103,80 103,80 0,02 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 2 619,00 2 619,00 1 378,22 1 240,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 198,01 198,01 198,01 198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28,20 28,20 28,20 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28,21 28,21 28,21 28,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 673,20 673,20 673,20 0,00 673,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,78 103,78 103,78 0,00 103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 776,98 776,98 776,98 0,00 776,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 177,60 177,60 177,60 0,00 177,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103,80 -103,80 -103,80 0,00 -103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73,80 73,80 73,80 0,00 73,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 33 054,00 33 054,00 0,00 33 054,00 33 054,00 33 054,00 26 000,00 7 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 554,00 88 554,00 0,00 88 554,00 88 554,00 33 054,00 26 000,00 7 054,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 33 054,00 33 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 554,00 88 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 87 520,77 87 520,77 0,00 87 520,77 87 520,77 87 520,77 0,00 87 520,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -926,95 -926,95 0,00 -926,95 -926,95 -926,95 0,00 -926,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 593,82 86 593,82 0,00 86 593,82 86 593,82 86 593,82 0,00 86 593,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 87 520,77 87 520,77 0,00 87 520,77 87 520,77 87 520,77 0,00 87 520,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -926,95 -926,95 0,00 -926,95 -926,95 -926,95 0,00 -926,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 593,82 86 593,82 0,00 86 593,82 86 593,82 86 593,82 0,00 86 593,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 87 520,77 87 520,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -926,95 -926,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 593,82 86 593,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 866,52 866,52 866,52 0,00 866,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,18 -9,18 -9,18 0,00 -9,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 857,34 857,34 857,34 0,00 857,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 86 654,25 86 654,25 86 654,25 0,00 86 654,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -917,77 -917,77 -917,77 0,00 -917,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 736,48 85 736,48 85 736,48 0,00 85 736,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 004 708,00 4 004 708,00 0,00 4 004 708,00 4 004 708,00 600 673,00 525 796,00 74 877,00 0,00 3 404 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 005 018,00 4 005 018,00 0,00 4 005 018,00 4 005 018,00 600 983,00 526 106,00 74 877,00 0,00 3 404 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 006,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 0,00 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 2 196,00 2 196,00 1 316,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 196,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44,10 44,10 44,10 44,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 189,10 189,10 189,10 189,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,90 5,90 5,90 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26,90 26,90 26,90 26,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 775 969,36 4 775 969,36 0,00 4 775 969,36 4 775 969,36 1 371 934,36 693 552,27 678 382,09 0,00 3 404 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -926,95 -926,95 0,00 -1 510,75 -1 510,75 -1 510,75 0,00 -1 510,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 378 332,16 378 332,16 0,00 378 915,96 378 915,96 323 415,96 3 247,12 320 168,84 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 153 374,57 5 153 374,57 0,00 5 153 374,57 5 153 374,57 1 693 839,57 696 799,39 997 040,18 0,00 3 459 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 494/2023 Burmistrza Pakości z dnia 11 października 2023r. 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY  

W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana 
Po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 326,34 0,00 326,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 326,34 0,00 326,34 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

326,34 0,00 326,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 175,50 14 680,00 321 855,50 

 75495  Pozostała działalność 307 175,50 14 680,00 321 855,50 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

307 175,50 14 680,00 321 855,50 

758   Różne rozliczenia 42 239,00 0,00 42 239,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 239,00 0,00 42 239,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 239,00 0,00 42 239,00 

801   Oświata i wychowanie 307,96 0,00 307,96 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

307,96 0,00 307,96 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

307,96 0,00 307,96 

852   Pomoc społeczna 19 492,00 0,00 19 492,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 705,00 0,00 8 705,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 705,00 0,00 8 705,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 585,00 0,00 1 585,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 585,00 0,00 1 585,00 

 85295  Pozostała działalność 9 202,00 0,00 9 202,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 202,00 0,00 9 202,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 1 530,00 

 85395  Pozostała działalność 1 530,00 0,00 1 530,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 530,00 0,00 1 530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00 0,00 1 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 200,00 0,00 1 200,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 200,00 0,00 1 200,00 

855   Rodzina 19 487,00 0,00 19 487,00 

 85595  Pozostała działalność 19 487,00 0,00 19 487,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 487,00 0,00 19 487,00 

Razem: 391 757,80 14 680,00 406 437,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana 
Po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 326,34 0,00 326,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 326,34 0,00 326,34 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29,39 0,00 29,39 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 248,19 0,00 248,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,76 0,00 48,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 175,50 14 680,00 321 855,50 

 75495  Pozostała działalność 307 175,50 14 680,00 321 855,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 187 880,00 14 680,00 202 560,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 118 847,50 0,00 118 847,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 448,00 0,00 448,00 

801   Oświata i wychowanie 42 546,96 0,00 42 546,96 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

307,96 0,00 307,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 307,96 0,00 307,96 

 80195  Pozostała działalność 42 239,00 0,00 42 239,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 978,00 0,00 2 978,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 093,88 0,00 9 093,88 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 765,25 0,00 23 765,25 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 401,87 0,00 6 401,87 

852   Pomoc społeczna 19 492,00 0,00 19 492,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 705,00 0,00 8 705,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 705,00 0,00 8 705,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 585,00 0,00 1 585,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 585,00 0,00 1 585,00 

 85295  Pozostała działalność 9 202,00 0,00 9 202,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 202,00 0,00 9 202,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 1 530,00 

 85395  Pozostała działalność 1 530,00 0,00 1 530,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00 0,00 1 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 200,00 0,00 1 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 200,00 0,00 1 200,00 

855   Rodzina 19 487,00 0,00 19 487,00 

 85595  Pozostała działalność 19 487,00 0,00 19 487,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 18 903,00 0,00 18 903,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 584,00 0,00 584,00 

Razem: 391 757,80 14 680,00 406 437,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 494/2023 Burmistrza Pakości z dnia 11 października 2023r. 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 009,00 0,00 1 300 009,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 083 974,00 0,00 1 083 974,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 083 974,00 0,00 1 083 974,00 

 92116  Biblioteki 216 035,00 0,00 216 035,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
216 035,00 0,00 216 035,00 

Razem: 1 300 009,00 0,00 1 300 009,00 

 

Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 032,00 0,00 10 032,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 032,00 0,00 10 032,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jst 

10 032,00 0,00 10 032,00 

720   Informatyka 177,72 0,00 177,72 

 

72095  Pozostała działalność 177,72 0,00 177,72 

 2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 

177,72 0,00 177,72 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
4 000,00 0,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

500,00 0,00 500,00 

  
2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

500,00 0,00 500,00 

Razem: 14 709,72 0,00 14 709,72 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 140 069,00 18 843,30 1 158 912,30 

 80104  Przedszkola 586 869,00 18 843,30 605 712,30 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

586 869,00 18 843,30 605 712,30 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

553 200,00 0,00 553 200,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

553 200,00 0,00 553 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 145 800,00 0,00 145 800,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 145 800,00 0,00 145 800,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

145 800,00 0,00 145 800,00 

Razem: 1 285 869,00 18 843,30 1 304 712,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

01009  Spółki wodne 0,00 24 000,00 24 000,00 

 2830 

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 24 000,00 24 000,00 

851   Ochrona zdrowia 500,00 0,00 500,00 

 

85195  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

500,00 0,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 0,00 11 000,00 

 85395  Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11 000,00 0,00 11 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 0,00 7 000,00 

 85495  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 000,00 0,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 135 000,00 0,00 135 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 000,00 0,00 135 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

135 000,00 0,00 135 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

Razem: 218 500,00 24 000,00 242 500,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji:  
Zarządzenie zmian w budżecie Gminy Pakość na 2023 rok.  
 
2. Omówienie podstawy prawnej:  
Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270, z późn. zm.). Zgodnie z art. 257 pkt 
1, 2 i 3, zarząd jednostki samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian w 
planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z 
budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora 
finansów publicznych, dochodów jednostki samorządu terytorialnego wynikających ze zmian kwot 
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej oraz w planie wydatków jednostki samorządu 
terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. Zgodnie z § 15 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/393/2022 Rady 
Miejskiej w Pakości z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2023 rok, 
Burmistrz Pakości może dokonywać zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz może dokonywać zmian w planie wydatków majątkowych, natomiast 
zgodnie z § 15 ust. 5 ww. uchwały, Burmistrz Pakości może dokonywać zmiany w planie dochodów i 
wydatków budżetu Gminy Pakość, w tym dokonywać przeniesienia między działami klasyfikacji 
budżetowej oraz dokonywać czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.   
 
3. Konsultacje/uzgodnienia wymagane prawem:  
Zarządzenie nie wymaga konsultacji.  
 
4. Uzasadnienie merytoryczne:  
Przyjęcie niniejszego zarządzenia uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetowych:  
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie o kwotę 318 522,16 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 października 2023r. Nr WFB.I.3120.3.96.2023 zwiększającą plan dotacji 
celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jej zwrotu, 
- w dziale 600 Transport i łączność, zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 października 2023r. Nr WFB.I.3.3120.3.94.2023 zwiększającą plan dotacji 
celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, 
- w dziale 710 Działalność usługowa, przeniesienie kwoty 4 130,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych ze sporządzeniem projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego, 
- w dziale 750 Administracja publiczna, przeniesienie kwoty 1 280,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia i 
koszty postępowania sądowego, 
- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
zwiększenie o kwotę 55 500,00 zł, zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego z dnia 6 października 
2023r. Nr DBD.801.11.2023, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 15 października 2023r., przeniesienie na kwotę 103,80 zł z przeznaczeniem na 
zakupy związane z prowadzeniem stałego rejestru wyborców,   
- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie o kwotę 14 680,00 zł, 
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 października 2023r. Nr 
WFB.V.1612.429.2023, są to środki Funduszu Pomocy na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych – 
stawka 40 zł za osobę dziennie, zadanie realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
- w dziale 758 Różne rozliczenia, zwiększenie o kwotę 139 978,80 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów 
z dnia 3 października 2023r. Nr ST3.4751.1.14.2023.g, są to środki rezerwy subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o 
której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela, 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie, zmniejszenie o kwotę 926,95 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2023r. Nr WFB.I.3120.3.91.2023 zmniejszającą plan dotacji 
celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe, przeniesienie kwoty 3 000,00 zł z przeznaczeniem na remont centralnego ogrzewania w 
toaletach szkolnych Zespołu Placówek Oświatowych zgodnie z zaleceniami Sanepidu, 
- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie o kwotę 28 971,00 zł, zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 października 2023r. Nr WFB.I.3120.3.96.2023, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych oraz dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
- w dziale 855 Rodzina, zwiększenie o kwotę 310,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 9 października 2023r. Nr WFB.I.3120.95.2023, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
 Burmistrz Pakości  

  
Zygmunt Groń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DA0978-F8BF-4426-9D43-E4B0B7BD28B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 494/2023 BURMISTRZA PAKOŚCI z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 1 lit. a
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


